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ДЕННА ФОРМА ЗДОБУТТЯ ОСВІТИ 
 

ФІЛОСОФСЬКИЙ ФАКУЛЬТЕТ 
 

СПЕЦКУРСИ ФІЛОСОФСЬКОГО ФАКУЛЬТЕТУ 

 
Дисципліна «Релігія і наука: від конфронтації до діалогу»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Валюх Дмитро Васильович Релігієзнавство  031 Релігієзнавство 

2.  Дорош Артемій Миколайович Релігієзнавство  031 Релігієзнавство 

3.  Ішханішвілі Артур Артурович Релігієзнавство  031 Релігієзнавство 

4.  Мельник Володимир Володимирович Релігієзнавство  031 Релігієзнавство 

5.  Мельничук Євгеній Валерійович Релігієзнавство  031 Релігієзнавство 

6.  Мельніченко Олександр Сергійович Релігієзнавство  031 Релігієзнавство 

7.  Птиця Микола Борисович Релігієзнавство  031 Релігієзнавство 

 
Дисципліна «Релігійна ситуація в Україні»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Валюх Дмитро Васильович Релігієзнавство  031 Релігієзнавство 

2.  Дорош Артемій Миколайович Релігієзнавство  031 Релігієзнавство 

3.  Ішханішвілі Артур Артурович Релігієзнавство  031 Релігієзнавство 

4.  Мельник Володимир Володимирович Релігієзнавство  031 Релігієзнавство 

5.  Мельничук Євгеній Валерійович Релігієзнавство  031 Релігієзнавство 

6.  Мельніченко Олександр Сергійович Релігієзнавство  031 Релігієзнавство 

7.  Птиця Микола Борисович Релігієзнавство  031 Релігієзнавство 

 
Дисципліна «Парадигмальні виміри історико-філософської науки»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Гапон Вячеслав Юрійович Філософія  033 Філософія 

2.  Коваленко Вадим Леонідович Філософія  033 Філософія 

3.  Лещенко Максим Володимирович Філософія  033 Філософія 

4.  Ляшко Максим Вадимович Філософія  033 Філософія 

5.  Маврін Владислав Сергійович Філософія  033 Філософія 

6.  Ущапівський Олександр Миколайович Філософія  033 Філософія 

7.  Ярошенко Роман Юрійович Філософія  033 Філософія 
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Дисципліна «Практична філософія»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Бесіда Віктор Олександрович Філософія  033 Філософія 

2.  Коваленко Вадим Леонідович Філософія 033 Філософія 

3.  Ковальський Тарас Олегович Філософія  033 Філософія 

4.  Король Олександр Антонович Філософія  033 Філософія 

5.  Ляшко Максим Вадимович Філософія  033 Філософія 

6.  Маврін Владислав Сергійович Філософія  033 Філософія 

7.  Міненко Андрій Володимирович Філософія  033 Філософія 

8.  Нездоля Олександр Олександрович Філософія  033 Філософія 

9.  Падалко Богдан Олександрович Філософія  033 Філософія 

10.  Шостак Назар Юрійович Філософія  033 Філософія 

11.  Гладченко Олександр Валерійович Культурологія 034 Культурологія 

12.  
Герца Анна Володимирівна 
(факультет психології) 

Психологія 053 Психологія 

 
Дисципліна «Логіка філософської аргументації»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Гапон Вячеслав Юрійович Філософія  033 Філософія 

2.  Лещенко Максим Володимирович Філософія  033 Філософія 

3.  Нездоля Олександр Олександрович Філософія  033 Філософія 

4.  Падалко Богдан Олександрович Філософія  033 Філософія 

5.  Ущапівський Олександр Миколайович Філософія  033 Філософія 

6.  Шкафер Віталій Володимирович Філософія  033 Філософія 

7.  Ярошенко Роман Юрійович Філософія  033 Філософія 

 
Дисципліна «Контекстуалізм в сучасній філософії»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Бесіда Віктор Олександрович Філософія  033 Філософія 

2.  Ковальський Тарас Олегович Філософія  033 Філософія 

3.  Король Олександр Антонович Філософія  033 Філософія 

4.  Міненко Андрій Володимирович Філософія  033 Філософія 

5.  Шкафер Віталій Володимирович Філософія  033 Філософія 

6.  Шостак Назар Юрійович Філософія  033 Філософія 
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Дисципліна «Архетипи та культура»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Авдєєв Олександр Сергійович Культурологія 034 Культурологія 

2.  Ананов Олексій Валентинович Культурологія 034 Культурологія 

3.  Вархоляк Володимир Володимирович Культурологія 034 Культурологія 

4.  Дудніков Сергій Петрович Культурологія 034 Культурологія 

5.  Зінченко Дарія Ігорівна Культурологія 034 Культурологія 

6.  Павліченко Богдан Ігорович Культурологія 034 Культурологія 

7.  
Герца Анна Володимирівна 
(факультет психології) 

Психологія 053 Психологія 

8.  
Яценко Назар Вячеславович 
(факультет психології) 

Психологія 053 Психологія 

 
Дисципліна «Українська культура як інтегральна складова європейського культурного 
простору»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Авдєєв Олександр Сергійович Культурологія 034 Культурологія 

2.  Ананов Олексій Валентинович Культурологія 034 Культурологія 

3.  Вархоляк Володимир Володимирович Культурологія 034 Культурологія 

4.  Гладченко Олександр Валерійович Культурологія 034 Культурологія 

5.  Дудніков Сергій Петрович Культурологія 034 Культурологія 

6.  Зінченко Дарія Ігорівна Культурологія 034 Культурологія 

7.  Павліченко Богдан Ігорович Культурологія 034 Культурологія 

 
Дисципліна «Політична семіотика»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  
Атаманенко Володимир 
Володимирович 

Політологія 052 Політологія 

2.  Волошин Єгор Олександрович Політологія 052 Політологія 

3.  Назаренко Ігор Олександрович Політологія 052 Політологія 

4.  Приліпко Владислав Ярославович Політологія 052 Політологія 

5.  Ратушний Денис Миколайович Політологія 052 Політологія 

6.  Роїна Владислав Олександрович Політологія 052 Політологія 

7.  Ткач Анатолій Олегович Політологія 052 Політологія 
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Дисципліна «Некласичні політичні ідеології»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  
Атаманенко Володимир 
Володимирович 

Політологія 052 Політологія 

2.  Волошин Єгор Олександрович Політологія 052 Політологія 

3.  Назаренко Ігор Олександрович Політологія 052 Політологія 

4.  Приліпко Владислав Ярославович Політологія 052 Політологія 

5.  Ратушний Денис Миколайович Політологія 052 Політологія 

6.  Роїна Владислав Олександрович Політологія 052 Політологія 

7.  Ткач Анатолій Олегович Політологія 052 Політологія 

 


